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EY olarak, verimli ve kaliteli bir iş modelinin kurulması ve sürdürülmesinde eğitimin önemli 
bir rol oynadığına inanıyoruz. Bu sebeple, şirketimiz bünyesindeki farklı bölümlerde görev 
yapan, geniş bilgi birikimine sahip ve alanında uzman ekibimizle sizlere ihtiyaçlarınıza cevap 
verebileceğini düşündüğümüz eğitim programımızı sunuyoruz.

Programımız içerisinde yer alan eğitim konularının belirlenmesinde, uygulamada sıklıkla 
karşılaşıldığını düşündüğümüz noktalardan yola çıkılmış olup; bu konuların muhasebe, 
vergi, gümrük, hukuk, denetim, kurumsal finansman gibi farklı alanlarda sunulması ile, 
doğru hedef kitlesine ulaşarak şirketinizin tüm bölümlerine en yüksek fayda sağlanması 
hedeflenmiştir.

Hazırlamış olduğumuz eğitimlerimize, internet sitemizde yayınlanan tarihlerde 
gerçekleştirilecek “Açık eğitimlerimiz” ile katılabileceğiniz gibi, ayrıca şirketiniz tarafından 
belirlenecek konularda ve tarihlerde “Şirketlere özel eğitimlerimiz” ile sizlere çözüm 
sunmaktan mutluluk duyacağımızı belirtmek isteriz.

Eğitim hizmetlerimiz ile ilgili daha detaylı bilgi almak için lütfen bizimle iletişime geçiniz.

Saygılarımızla,

EY Türkiye
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Eğitim Takvimi

EY bünyesindeki farklı hizmet kollarının sahip olduğu bilgi birikimlerin sonucu olarak 
hazırlanan eğitim materyalleri, eğitimlerimiz öncesinde kitapçık halinde bedelsiz 
olarak katılımcılarımızla paylaşılmaktadır. Ayrıca, eğitime katılan katılımcılara sertifika 
verilmektedir.

Eğitim programları aylık olarak yayınlanmakta olup; daha ayrıntılı bilgi için
www.vergidegundem.com sitesini ziyaret edebilirsiniz.

Programda yer alan eğitimlerimiz paylaşılan eğitim takviminde belirtilen günlerde 
planlanmıştır.

Bir günlük eğitimlerde, eğitim ücretine öğlen yemeği ile eğitim sırasında verilen aralarda 
servis edilen yiyecek ve içecekler dahildir.

Eğitim hizmetlerimiz hakkında daha detaylı bilgi için, bizimle irtibata geçmenizi rica ederiz.

Telefon: 212 368 52 93 - 368 51 79 - 368 52 26

E-posta: esra.kaya@tr.ey.com

Eğitimlerimize katılımınız bizi mutlu edecektir.

Eğitimlerimizin ücreti 500 TL + KDV olarak belirlenmiştir.
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Eğitim konusu Eğitim tarihi

Dönem Sonu İşlemleri 12/12/13

Hukuki ve Vergisel Açıdan Yabancıların Türkiye'de Çalıştırılması ve Dikkat Edilmesi Gerekenler 17/12/13

Gümrük İncelemelerinde Süreç Yönetimi ve Uyuşmazlıkların Çözüm Yolları 19/12/13

Elektronik Uygulmalarda Güncel Gelişmeler (E-Fatura, E-Defter, E-Arşiv, E-Saklama, E-Bilet) 26/12/13

Vergi Teşvikleri, Yeni Teşvik Sistemi 07/01/14

Sat-Geri Kiralama İşlemlerinin Vergilendirilmesi (1/2) 09/01/14

Dış Ticaret İşlemlerinin Muhasebeleştirilmesi 14/01/14

Yurt Dışına Yapılan Ödemelerin Vergilendirilmesi 16/01/14

Sözleşme Yönetimi 21/01/14

Finansman Araçlarının Vergilendirilmesi 28/01/14

Tüm yönleriyle Şirketlerde Kar Dağıtımı 30/01/14

Yıllık Faaliyet Raporu ve Bağlılık Raporu Hazırlarken Dikkat Edilmesi Gerekenler 04/02/14

Sermaye Kaybı ve  Borca Batıklık Durumunda Alınması Gereken Önlemler 06/02/14

Transfer Fiyatlandırması ve Dokümantasyonu 11/02/14

Türev İşlemlerin Vergilendirilmesi (1/2) 13/02/14

Şirket Yöneticilerinin Hukuki, Cezai ve Vergisel Sorumluluğu 18/02/14

Gümrük Kolaylıklarından Yararlanma Yolları 20/02/14
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EY Hakkında
EY bağımsız denetim, vergi, kurumsal finansman ve danışmanlık 
hizmetlerinde bir dünya lideridir. Anlayışımız ve kaliteli hizmetlerimiz 
dünya ekonomisi ve sermaye piyasalarında güvenin oluşmasına katkıda 
bulunmaktadır. EY, güçlü yönetim ekibiyle tüm paydaş gruplarına verdiği 
sözleri yerine getirmekte ve bu şekilde çalışanları, müşterileri ve içinde yer 
aldığı diğer çevreler için daha iyi bir çalışma hayatı oluşturulmasında önemli 
bir rol üstlenmektedir.   

EY adı küresel organizasyonu temsil eder ve Ernst & Young Global Limited’in 
her biri ayrı birer tüzel kişiliğe sahip olan, bir veya daha çok, üye firmasını 
temsil edebilir. Sınırlı sorumlu bir Birleşik Krallık şirketi olan Ernst & Young 
Global Limited müşteri hizmeti sunmamaktadır. Daha fazla bilgi için lütfen 
ey.com adresini ziyaret ediniz.  
 
© 2013 EYGM Limited.
Tüm Hakları Saklıdır.

Sadece genel bilgi verme amacıyla sunulan bu yayın muhasebe, vergi veya diğer profesyonel hizmetler 
alanında geçerli bir kaynak olarak kullanılması amacıyla hazırlanmamıştır. Belirli bir konuya ilişkin 
olarak ilgili danışmana başvurulmalıdır.

ey.com/tr
vergidegundem.com
facebook.com/ErnstYoungTurkiye
twitter.com/EY_Turkiye


